

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: **Or.271.2.2019**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Przebudowa dr. powiatowej nr 1393B - przejście przez Dobrzyniewo Fabr., Ogrodniki, Dobrzyniewo Kośc., Dobrzyniewo D. – ul. Kościelna w Gminie Dobrzyniewo Duże”.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Przebudowa dr. powiatowej nr 1393B - przejście przez Dobrzyniewo Fabr., Ogrodniki, Dobrzyniewo Kośc., Dobrzyniewo D. – ul. Kościelna w Gminie Dobrzyniewo Duże”.

- na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) poniżej informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach.

- na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuję o modyfikacji treści SIWZ.

ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE O ZMIANIE ODPOWIEDZI NA ZADANE WCZEŚNIEJ PYTANIA.

PYTANIE NR 7

Prosimy o informację, kto jest właścicielem drewna z wycinki. Jeżeli Zamawiający – prosimy o podanie miejsca wywozu.

ODPOWIEDŹ POPRAWIONA

Zamawiający informuje, że właścicielem drewna z wycinki będzie Zamawiający. Miejsce wywozu to działka nr 2 w obrębie Dobrzyniewo Kościelne lub inne wskazane przez Zamawiającego w trakcie realizacji zadania, odpowiadające pod względem kilometrażu określonego w przedmiarach.

PYTANIE NR 13

(nazwa Wykonawcy) zwraca się o: udostępnienie dokumentacji geotechnicznej branży drogowej

ODPOWIEDŹ POPRAWIONA

Przekroje odwiertów badań geotechnicznych znajdują się na rysunkach: Przekrój podłużny rys. 2/1 i 2/2.

PYTANIE NR 23

Zgodnie z poz. 4.5.1 przedmiaru na poszerzeniu drogi w km 1+920 do km 2+260 należy wykonać podbudowę z betonu cementowego C8/10 grubości 23cm. Przekrój normalny nr 7 oraz dołączone SST D.04.06.01 mówią o podbudowie z betonu C12/15 grubości 28cm. Prosimy o poprawienie opisu pozycji nr 4.5.1.

ODPOWIEDŹ POPRAWIONA

Prawidłowa grubość podbudowy betonu c12/15 wynosi 28 cm. Dokonano korekty w przedmiarze robót.

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania i modyfikacjami treści SIWZ nie następuje modyfikacja treści SIWZ. Zamawiający nie zmienia termin wpływu i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje treści, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT GMINY

mgr Wojciech Cybulski